

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Palmöl, MAGERMILCHPULVER, MILCHZUCKER, Kakaomasse, pflanzliche Fette (Palm, Kokos), Emulgator: Lecithine (SOJA); SÜSSMOLKENPULVER, Aromen. Kann Spuren von Nüssen enthalten.

Allergene Soja und Sojaerzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose)

Nährwerte

Unzubereitet 100 Gramm

Energie	257
Fett	34
davon gesättigte Fettsäuren	20
Kohlenhydrate	57
davon Zucker	56
Ballaststoffe	
Eiweiß	5,7
Salz	0,17

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung	Milchschokolade mit Milchcreme (36%) gefüllt
Produktionsland	Österreich
Aufbewahrung	Bei Zimmertemperatur und trocken lagern.
Abmessungen	150g
Adresse	Josef Manner & Comp AG, Wilhelminenstraße 6, 1170, Wien, team@shop.manner.com
Kontakt	Josef Manner & Comp AG, Wilhelminenstraße 6, 1170, Wien, team@shop.manner.com

Weitere Informationen

Weitere Hinweise